Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 115/2025.

PORTARIA Nº 115/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D´ÁGUA DO
BORGES/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei e em especial a Lei Orgânica deste Município:
RESOLVE:

I – NOMEAR os membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

COORDENADOR: Jose Zilmar Sales Barbosa
SECRETÁRIO: Jose Gomes de Araújo
SECRETÁRIO DO SETOR TÉCNICO: Antonio Flauvio
Cesar
SETOR OPERATIVO: Francisco Eles de Oliveira

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho d’Água do
Borges/RN, 11 de março de 2025.

ANTONIMAR AMORIM CARLOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elifran Dias Muniz

Código Identificador:4F30DFF0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2025. Edição 3494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/